AVISO DE SUSPESÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2023

A Prefeitura de Itaquiraí, Estado do Mato Grosso do Sul, torna público a SUSPENSÃO da TOMADA
DE PREÇOS Nº. 04/2023, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto a contratação de empresa
especializada para implantação de subestação aérea urbana, em atendimento a demanda da
Administração Municipal, de acordo com o Orçamento Sintético, Memória de Cálculo, Memorial
Descritivo e Projeto.

O edital e seus anexos serão reavaliados, visando possíveis alterações, sendo posteriormente e
oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório.

Maiores informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e Contratos, no Paço
Municipal, sito a Rua Campo Grande, 1585, Centro, Itaquiraí/MS, das 07:00 às 13:00 horas, pelo e-
mail licitacao@itaquirai.ms.gov.br, ou pelo telefone (67) 3476-3500.

Elton de Souza Neves – Presidente da CPL.
Itaquiraí/MS, 12 de maio de 2023.

mailto:licitacao@itaquirai.ms.gov.br,